Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde

Arrangemang 20,000.00 kr 15,000.00 kr
DOMD 20,000.00 kr 0.00 kr
Tandem 25,000.00 kr 0.00 kr
Arrangemang 25,000.00 kr 20,000.00 kr
DOMD 20,000.00 kr 0.00 kr
Lokalhyra 10,000.00 kr 5,000.00 kr
Tack 10,850.00 kr 10,000.00 kr
Tandem 25,000.00 kr 0.00 kr
Trojor 0.00 kr 1,750.00 kr
Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde

Sektionsmerch 60,000.00 kr 30,000.00 kr
Sektionsmerch 50,000.00 kr 25,000.00 kr
Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde

Biljetter 252,000.00 kr  266,000.00 kr
Vard 0.00 kr 3,000.00 kr
Artist 60,000.00 kr 50,000.00 kr
Talt 7,600.00 kr 5,000.00 kr
Staket 40,000.00 kr 30,000.00 kr
Bajamaja 10,800.00 kr 15,000.00 kr
Scen 60,000.00 kr 0.00 kr



CAFE

Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde

Mat 70,000.00 kr 80,000.00 kr
Mat 65,000.00 kr 70,000.00 kr
Ovrigt 1,000.00 kr 1,500.00 kr
Tack 8,000.00 kr 8,400.00 kr

Tréjor 2,100.00 kr 2,450.00 kr



Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde
Straffaktura 0 2000
Tack 9,600.00 kr 8,400.00 kr



KAL
Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde
Lokalinventarier 50,000.00 kr 45,000.00 kr
Tack 8,000.00 kr 10,000.00 kr



MEDALJ

Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde
Tack 1,600.00 kr 2,000.00 kr



NARI
TEKNIK

Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde

Foretag 1,250,000.00 kr 1,050,000.00 kr
Mat till foretagsevent 0.00 kr 26,000.00 kr
Bord + skarmar + stolar 0.00 kr 23,000.00 kr

E-sektionen férdelning 390,000.00 kr 310,000.00 kr



NOLLU

Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde

Phaddergrupper 5,000.00 kr 10,000.00 kr
Evenemang 55,000.00 kr 50,000.00 kr
StuDs 0.00 kr 15,000.00 kr

StuDs 0.00 kr 15,000.00 kr



SEKT

Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde
Sektionsmote 28,000.00 kr 21,000.00 kr
Motions- och proposition 60,000.00 kr 40,000.00 kr



Beskrivning

Ovrig jast dryck

Ol

Sprit

Varor inom Sverige
Vin

Ovrig jast dryck
Klader

Ol

Ovriga externa kostnader
Sprit

Varor inom Sverige

SEX

Kostnad

33,000.00 kr
5,600.00 kr
135,000.00 kr
47,000.00 kr
109,000.00 kr
280,000.00 kr

Intakt

45,000.00 kr
180,000.00 kr
180,000.00 kr
315,000.00 kr

87,000.00 kr

Nytt varde

41,000.00 kr
135,000.00 kr
149,000.00 kr
282,000.00 kr

90,000.00 kr

30,000.00 kr

5,250.00 kr
100,000.00 kr

42,000.00 kr

90,000.00 kr
250,000.00 kr



SKATT

Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde
Swishavgift 2,000.00 kr 3,000.00 kr
iZettleavgift 17,000.00 kr 13,000.00 kr

Tackbudget 4,000.00 kr 3,500.00 kr



Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde

Motesfika 2,500.00 kr 1,500.00 kr
Tentafrukost 6,000.00 kr 3,000.00 kr
Ovrigt studieframjade verksamhet 4,000.00 kr 2,000.00 kr

Funktionarstack 8,000.00 kr 12,000.00 kr



STYR

Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde

D-Forum 0.00 kr 20,000.00 kr
D-Forum 0.00 kr 20,000.00 kr
Projekt 20,000.00 kr 15,000.00 kr
Styrelsehelg/Styrelseskiphte 11,100.00 kr 8,000.00 kr

Tackbudget 4,400.00 kr 800.00 kr



TRIVSEL

Beskrivning Kostnad Intakt Nytt varde
Trojor 1,400.00 kr 2,100.00 kr



